水道料金等減免申請書

年　　月　　日

清川村長　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞

次のとおり水道料金等の減免を申請します。

	使用者
（減免対象者）
	住　所

	氏　名

	水栓番号

	申請区分
	□　減　額　　□　免　除

	減
免
の
種
別
	水道料金
	　　　　　　　　　　円
（　　　　年　　月分から　　　　年　　月分まで）

	手数料
	　　　　　　　　　　円

	その他
（）
	　　　　　　　　　　円

	申請理由
	□　生活保護法による保護を受けているため
□　災害等により料金等の納付が困難であるため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類

	備考

[bookmark: _GoBack]